Objekto kainos pateikimo formoje (Sutarties SD Priede Nr. 1).  
2.2. Darbų kaina: 
2.2.1. Pirkimo objekto dalis Nr. 1  – Vidutinio slėgio dujotiekio įvado Parko g. (iki valdos ribos Parko g. 21), Kretinga 

projektavimas ir statyba, bendra Darbų kaina 895,79 EUR (aštuoni šimtai devyniasdešimt penki eurai, 79 
ct.), įskaitant PVM. Bendrą Darbų kainą sudaro: 

2.2.1.1. Darbų kaina 740,32 EUR (septyni šimtai keturiasdešimt eurų, 32 ct.); 

2.2.1.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) (21 %) – 155,47 EUR (vienas šimtas penkiasdešimt penki eurai, 47 ct.). 

2.2.2. Pirkimo objekto dalis Nr. 2  – Vidutinio slėgio dujotiekio įvado Parko g. (iki valdos ribos Parko g. 23), Kretinga 
projektavimas ir statyba, bendra Darbų kaina 895,79 EUR (aštuoni šimtai devyniasdešimt penki eurai, 79 
ct.), įskaitant PVM. Bendrą Darbų kainą sudaro: 

2.2.2.1. Darbų kaina 740,32 EUR (septyni šimtai keturiasdešimt eurų, 32 ct.); 

2.2.2.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) (21 %) – 155,47 EUR (vienas šimtas penkiasdešimt penki eurai, 47 ct.). 

2.3. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Viešojo pirkimo – pardavimo sutarčių kainodaros 
taisyklių nustatymo metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina.  

2.4. Užsakovas turi teisę atsisakyti dalies perkamų darbų (dėl nuo Šalių nepriklausančių aplinkybių, kurios atsiranda